" SEINECA | OEM: 22476-34000

SFF-0O-2033

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o

) Sl que ayuda a proteger el motor y mejorar €l
rendimiento.

@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui

DIMENSIONES

Altomm. 100 Diam. Ext. mm. 86

Diam. Int. mm. 9

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SFF-O-2033

Marca

SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG
SSANGYONG

EQUIVALENCIAS

Modelo

Actyon Sports||

Korando

Musso

NEW Actyon (Korando C)
Rexton

Rodius/Stavic
Rodius/Stavic 11

Afio
2012-UP
2010-UP
2018-UP
2010-UP
2012-UP
2004-2013
2013-2019

Marca
SAKURA
AZUMI
FILPOWER

Cadigo
F-89030
FE14048
FPF-3400K



